СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2011 г. № 36-272

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕРБА И ФЛАГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Пригородного сельсовета, Совет депутатов муниципального образования Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края

решил:

1. Утвердить герб муниципального образования Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края (Приложение № 1).

2. Утвердить флаг муниципального образования Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края (Приложение № 2).

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации муниципального образования Пригородного сельсовета.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава муниципального образования

Пригородного сельсовета

Предгорного района

Ставропольского края

Л. Г. МАЛЮТИН

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Пригородного сельсовета

Предгорного района

Ставропольского края

от 29.06.2011 г. за № 36-272

герб муниципального образования Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края

В лазоревом щите под серебряной стенозубчатой вершиной о четырех зубцах, две золотые, скрещенные клинками вверх казачьи шашки, сопровождаемые по сторонам четырьмя серебряными горами в последовательности 1:2:1.

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Пригородного сельсовета

Предгорного района

Ставропольского края

от 29.06.2011г. за № 36-272

ФЛАГ муниципального образования Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края

Флаг представляет собой светло - синее полотенце с соотношением сторон 2:3, несущее в себе полностью повторяющуюся композицию герба.